
 

 
 

Instelling Bruikbaarheidsonderzoek Paarden (I.B.O.P.) 

 
23 januari 2024 

 
Aanvang: 09.00 uur 
Plaats: Hippisch Centrum Exloo, Valtheweg 27a, 7875 TA Exloo 

tel. 0591-549300 
Jury: Marcel Beukers en Wim Versteeg  
Contactpersoon: Marian Noordhuis; tel: 06-11602497, mail: regiodrenthe@kwpn.nl 
 

 
IBOP SPRINGEN 
 
09.00 uur 
1 LEGUNIA BARAKA 528003201605435, STB, SP, STER, VOORLOPIG KEUR, D-OC 16-05-2016, 1.68 M, VOS VK 
 V. ETOULON VDL KEUR V. TOULON  
 M. GELUNIA BARAKA SP STB ELITE, EPTM-(SPR), SPORT-(SPR), PROK 
  V. WIZZERD WV M. PETUNIA RP STB ELITE, PREF, PREST, PROK 
  MV. IROKO KEUR -- HUGO  
 FOK./GER.: A.H. VERVELDE, JISPERWEG 84, 1464 NH WESTBEEMSTER 

 RUITER/AMAZONE: ANOUK MULDER EX.75 SPR.85 G.75  

 EPTM SP M.  S.6 D.6 H/B.6.5 G.15 R.15 STN.15 SVE.8 I.7.5 RBH.7 ASP.7.5 T.75 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
 
 

2 OLIVIA NITA L 528003201905065, STB, SP, STER, VOORLOPIG KEUR, D-OC 15-04-2019, 1.66 M, DONKERBRUIN 
VK 
 V. AREZZO VDL PREF V. CHIN CHIN ERK 
 M. WERNITA L SP STB ELITE, PREF, PREST, IBOP-(SPR), PROK 
  V. QUITE EASY I M. CALVANITA Z RP PROK 
  MV. CALVARO Z ERK -- NIMMERDOR PREF 
 FOKKER: G.J. LUCAS, NIEUW SCHOONEBEEK 
 GER.: L. LUCAS, EUROPAWEG 21, 7766 AA NIEUW-SCHOONEBEEK 

 RUITER/AMAZONE: NELSKE HOLTROP EX.80 SPR.80 G.80  

 IBOP RP SP M.  S.8.5 D.7.5 H/B.8 G.17 R.16 STN.16 SVE.8 I.8 RBH.8 ASP.8 T.81 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

09.25 uur 
 

3 OTRICIA 528003201900211, STB, SP, STER, VOORLOPIG KEUR 09-03-2019, 1.70 M, SCHIMMEL BRUIN GEB VK 
 V. ZIROCCO BLUE VDL PREF V. MR. BLUE PREF 
 M. CUTRICIA SP STB STER, PREF, D-OC 
  V. LANDLORD ERK M. RUTRICIA RP STB STER, PREST 
  MV. AHORN PREF -- AMOR PREF 
 FOKKER: M.G. TER HAAR, HELLENDOORN 
 GER.: M.P. TOERING, ACHTERWEG 3, 7881 VT EMMER COMPASCUUM  

 RUITER/AMAZONE: FEMKE VAN BERKEL EX.75 SPR.80 G.80  

 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

4 OHUFONIA 528003201904924, STB, SP, STER, PROK, VOORLOPIG KEUR 22-05-2019, 1.72 M, BRUIN VK 
 V. DIAMANT DE SEMILLY V. LE TOT DE SEMILLY  
 M. HUFONIA SP STB STER, PROK, VOORLOPIG KEUR 
  V. CANTOS PREF M. DUFONIA SP STB STER, PROK 
  MV. CHIN CHIN ERK -- CONTENDER ERK 
 FOK./GER.: A. VAN ITTERSUM, ONDERDENDAMSTERWEG 54, 9951 TD WINSUM GN 
 VDL STUD, BEARSTERDYK 14, 9025 BR BEARS 

 RUITER/AMAZONE: SCARLETT WIEBERDINK EX.75 SPR.75 G.70  

 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

09.50 uur   
 
5 OASIS V/D KALEVALLEI 528003201906762, VB, SP, ET, 31-05-2019 , DONKERBRUIN  
 V. CORNADO I V. CORNET OBOLENSKY ERK 
 M. SISSI VAN SCHUTTERSHOF RP 
  V. NABAB DE REVE M. FINES VAN KAMEREN RP 
  MV. TENOR MANCIAIS -- FURIOSO II  
 FOKKER: J. STEVENS, DELFZIJL 
 G. DE SLOOVER, LANDEGEM 
 GER.: DOLLARD'S STUD BV, EEMSKANAAL-NOORDZIJDE 3, 9798 TB GARMERWOLDE 
 RUITER/AMAZONE: NELSKE HOLTROP 

 
    Springen  

 
TOTAAL 

Stap Draf 
Houding & 

Balans 
 

Galop 
2x 

Reflexen 
2x 

Techniek 
2x 

Vermo-
gen 

Instel-
ling 

Rijdb./ 
Bewerkb. 

Aanleg als 
springp. 

            

 
6 PHANTA KIENI 528003202000735, REG. A, SP, D-OC 30-03-2020 , BRUIN [RA] 
 V. CADENCE VAN 'T GELUTT V. CENTO  
 M. KIEVENTUM KIENI SP STB-EXT 
  V. GINO AANGW, PROK M. PHANTUM RP STB PREF, PREST 
  MV. CONCORDE PREF -- G.RAMIRO Z PREF 
 FOKKER: S.J. VAN DER VIS, GRONINGEN 
 GER.: N. PODA, KIRCHSTRASSE 22, 26899 RHEDE 
 RUITER/AMAZONE: RUBEN HALMAN  

 
    Springen  

 
TOTAAL 

Stap Draf 
Houding & 

Balans 
 

Galop 
2x 

Reflexen 
2x 

Techniek 
2x 

Vermo-
gen 

Instel-
ling 

Rijdb./ 
Bewerkb. 

Aanleg als 
springp. 

            

 
 
7 MISSNIKI SE 528003201703809, STB, SP, STER, VOORLOPIG KEUR, PROK, D-OC 24-05-2017, 1.64 M, BRUIN VK 
TEKOOP 
 V. IMPRESSIVE VDL V. DOUGLAS  
 M. ZONIKI SP STB ELITE, SPORT-(SPR), PROK 
  V. INDOCTRO PREF M. PAGANIKI RP VB PREF, PREST 
  MV. CORLAND KEUR -- GOODTIMES  
 FOKKER: FAM. SCHOKKER, EASTERMAR 
 GER.: C WARMERDAM, OLIVIER VAN NOORTSTRAAT 5, 2182 AE HILLEGOM 

 RUITER/AMAZONE: ARJEN VAN DIEPEN EX.75 SPR.75 G.75  

 IBOP RP SP M.  S.7 D.5.5 H/B.6.5 G.15 R.14 STN.14 SVE.7.5 I.7 RBH.6 ASP.7 T.70.5 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
10.20 uur stamboekopname 
  



 

 
 

IBOP DRESSUUR 
 
10.35 uur    (10.20 uur baan verkennen) 
 
 

8 NELRAVA 528003201805007, VB, DP, D-OC 21-04-2018 , ZWART  TEKOOP 
 V. EVERDALE V. LORD LEATHERDALE  
 M. INELRAVA DP STB ELITE, IBOP-(DRES), PROK 
  V. FERRO PREF M. NENDYRAVA RP STB ELITE, PREF, PREST, SPORT-(DRES), PROK 
  MV. ROMANCIER -- PERICLES XX PREF 
 FOKKER: C. VAN ETTEN, ZUNDERT 
 GER.: C.H.F. BOUWMAN, HOOFDWEG 210, 9621 AR SLOCHTEREN 
 R.M.H. VOS, MOLENLAAN 20, 9628 AK SIDDEBUREN 
 RUITER/AMAZONE: CAMILLA JONGST 
 IBOP RP DP M.  S.16 D.16 G. 17 SPL.8 H/B.8 R/B.8.5 ADP.8 T.81.5 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 

 
9 ODESSA 528003201900462, STB, DP, 19-03-2019, 1.64 M, ZWART  
 V. SECRET V. SEZUAN  
 M. GELANSE-S DP STB STER, SPORT-(DRES) 
  V. ZHIVAGO M. VACANSE-S RP STB ELITE, PREF, PROK 
  MV. OSMIUM -- FLEMMINGH PREF 
 FOKKER: A.V. NOORDMAN, ZUIDWOLDE 
 GER.: Z.L. CHRISTOFF, GEBRAND BAKKERSTRAAT 97, 9713 HE GRONINGEN 

 RUITER/AMAZONE: HENNIE ROFFEL EX.65 BEW.75 G.75  

 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 

10 OCÉANE DU JOUR 528003201901593, VB, DP, D-OC 19-04-2019 , ZWART TEKOOP  
 V. ALL AT ONCE V. AMPÈRE  
 M. BONJOUR DP STB ELITE, IBOP-(DRES), PROK 
  V. FLORENCIO KEUR M. VIRGINIA RP STB STER, PROK, VOORLOPIG KEUR 
  MV. OO SEVEN KEUR -- DONNERHALL ERK 
 FOK./GER.: E. KNIP, FUGELSANG 38, 8403 BB JONKERSLAN 
 RUITER/AMAZONE: LISA MINKEMA 
 IBOP RP DP M.  S.14 D.16 G. 16 SPL.8 H/B.8 R/B.7.5 ADP.8 T.77.5 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 

11.20 uur stamboekopname en baan verkennen  



 

 
 

11.35 uur  
 
11 PARABEL 528003202008921, REG. A, DP, 18-05-2020 , DONKERBRUIN [RA] TEKOOP 
 V. BLUE HORS ZACKEREY V. BLUE HORS ZACK ERK 
 M. JARABEL DP STB STER, PROK 
  V. FERRO PREF M. WHITE SPOT DP STB STER, PREF, PREST, PROK 
  MV. DON SCHUFRO ERK -- FLEMMINGH PREF 
 FOKKER: W.J.J. GOESTEN, BERKEL ENSCHOT 
 GER.: DROOM HOEVE B.V., GEERLING 14, 1613 PG GROOTEBROEK 
 RUITER/AMAZONE: ARJEN VAN DIEPEN 
 IBOP RP DP M.  S.14 D.14 G. 15 SPL.7 H/B.7.5 R/B.8 ADP.7 T.72.5 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 
 

 
12 PARFAIT D'AMOUR 528003202004659, VB, DP, 06-05-2020 , DONKERBRUIN  
 V. IMPOSANTOS V. WYNTON PREF 
 M. GIOFANCA DP STB SPORT-(DRES), PROK 
  V. SANTANO M. ROMA JACKSON RP STB ELITE, PREF, PREST, SPORT-(DRES), PROK 
  MV. WHINNY JACKSON AANGW -- FERRO PREF 
 FOK./GER.: E. VAN VELZEN, WARMOESWEG 9, 7887 TP ERICA 
 RUITER/AMAZONE: ESTHER VAN VELZEN 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
12.05 uur 

 
 

13 PROMÉTHÉE 528003202003645, STB, DP, STER, D-OC 09-05-2020, 1.72 M, DONKERBRUIN  
 V. FRANZISKUS V. FIDERTANZ  
 M. JUBILEE DP STB STER, D-OC 
  V. VIVALDI PREF M. RENOMMEE RP STB ELITE, PREF, PREST, SPORT-(DRES), PROK 
  MV. DONNERHALL ERK -- RUBINSTEIN I  
 FOK./GER.: L.J.F. DE BONT, WIETEN 16, 9531 BD BORGER 
 L.G M. DE BONT, HOOFDSTRAAT 62, 9531 AJ BORGER 
 GER.: M.M.L.A. HEGEMAN, HOOFDSTRAAT 62, 9531 AJ BORGER 

 RUITER/AMAZONE: FLORIJN BOXELAAR EX.75 BEW.75 G.70  

 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 

14 PARISKA II 528003202003735, VB, DP, PROK 17-05-2020 , DONKERE VOS  
 V. KJENTO V. NEGRO PREF 
 M. ERISKA DP STB ELITE, IBOP-(DRES), D-OC 
  V. VIVALDI PREF M. RISKA II RP STB STER, PREST 
  MV. HOUSTON KEUR -- PURIOSO KEUR 
 FOKKER: A. DIJKSTRA, OPENDE 
 GER.: STAL CHAVALEH, VINKENWEG 53, 2231 NR RIJNSBURG 
 RUITER/AMAZONE: SAMARA VAN DER EERDEN  
 IBOP RP DP M.  S.17 D.16 G. 16 SPL.8.5 H/B.8 R/B.8 ADP.8 T.81.5 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 

 
 
12.35 uur stamboekopname, baan verkennen en pauze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

13.15 uur  
 

 
15 PHIMETA WP 528003202000952, REG. A, DP, PROK, D-OC 07-02-2020 , BRUIN [ACC] 
 V. ESCOLAR V. ESTOBAR NRW  
 M. FERMETA-W DP STB ELITE, SPORT-(DRES), PROK, D-OC 
  V. AMPÈRE M. BERMETA-W DP STB ELITE, PREF, SPORT-(DRES), PROK, D-OC 
  MV. SANDREO -- WOLFGANG KEUR 
 FOK./GER.: M.J. PEUTZ-VEGTER, WINSCHOTERWEG 8, 9723 CG GRONINGEN 
 W.PH. WAGELAAR, NOORDERKROON 46, 9301 JS RODEN 
 RUITER/AMAZONE: RIANNE UBELS 
 IBOP RP DP M.  S.12 D.15 G. 14 SPL.7 H/B.7 R/B.7 ADP.7 T.69 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 

16 PIPPA TELLA 528003202007420, VB, DP, 17-06-2020 , DONKERBRUIN  
 V. EBONY V. PAINTED BLACK PREF 
 M. ELLA DP STB 
  V. JOHNSON PREF M. HESTELLA RP STB STER 
  MV. RENVILLE KEUR -- NOCTURN  
 FOKKER: TJ. SANTEMA, WIJTGAARD 
 GER.: F. SANTEMA, DJIPSWÂL 24, 9271 VK DE WESTEREEN 
 RUITER/AMAZONE: ANNABEL KLEEN 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 

13.45 uur  
 
 

17 MELODY LITA 528003201708270, VB, DP, D-OC 12-04-2017 , ZWARTBRUIN  
 V. DAILY DIAMOND V. DAILY DEAL  
 M. CIOLITA II C DP STB ELITE, PREF, IBOP-(DRES), SPORT-(DRES), PROK 
  V. JAZZ PREF M. VIOLITA C RP STB ELITE, PREF, PREST, PROK 
  MV. KRACK C -- ULRICH  
 FOKKER: G.J. RIJPER, KAPELLEN 
 GER.: J. PAAS, CORNELIS HOUTMANSTRAAT 14, 7825 VG EMMEN 
 IBOP RP DP M.  S.17 D.17 G. 16 SPL.8.5 H/B.8 R/B.7.5 ADP.8 T.82 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 

14.00 uur stamboekopname  
 
Aansluitend voor graadverhoging 
 
STB STER MERRIES DRESSUUR 
 
 

18 HIORADA 528003201205555, STB, DP, SPORT-(DRES), D-OC 30-05-2012, 1.62 M, LICHTE VOS  
 V. APACHE PREF V. UB 40 KEUR 
 M. DIORADA DP STB 
  V. FLORENCIO KEUR M. LANCIO  
  MV. LANCIANO -- PERICLES XX PREF 
 FOKKER: A. SCHELLEKENS, SPRANG-CAPELLE 

 GER.: M.C. OSSE, HONDSDRAF 45, 5236 RH 'S-HERTOGENBOSCH  EX.65 BEW.70 G.70  

 IBOP RP DP S.14 D.12 G. 15 SPL.6.5 H/B.6.5 R/B.7 ADP.6.5 T.67.5 
 DRESSUUR PAARD LT+32 
 

19 NEORIETA TEXEL 528003201805229, STB, DP, SPORT-(DRES) 24-04-2018, 1.70 M, DONKERBRUIN  
 V. GLOCK'S TOTO JR. V. TOTILAS ERK 
 M. ZEORIETA TEXEL DP STB ELITE, PREF, IBOP-(DRES), PROK 
  V. FERRO PREF M. JEORIETA VDL RP STB KEUR, PREF, PREST, SPORT-(DRES) 
  MV. LADALCO -- NABUUR  
 FOKKER: W.T. VAN DER LINDE, TEXEL - DE COCKSDORP 
 GER.: H. VAN HALL, JINSWÂLDE 7, 8495 HA ALDEBOARN 

 P. DEKKER, ZWEELOERSTRAAT 17, 7846 TE NOORD-SLEEN EX.65 BEW.75 G.70  

 IBOP RP DP M.  S.13 D.16 G. 16 SPL.7.5 H/B.8 R/B.7.5 ADP.7.5 T.75.5 
 DRESSUUR PAARD Z2+1 
 
 
 
 

STB STER MERRIES SPRINGEN 
 
 

20 KAHLUA-CARMEN 528003201505784, STB, SP, STER, SPORT-(SPR) 17-05-2015, 1.69 M, BRUIN  
 V. F-ONE USA V. TOULON  
 M. GIGI-CARMEN SP VB SPORT-(SPR) 
  V. BACARDI VDL M. CARMEN SP VB PREST 
  MV. OKLUND KEUR -- INDOCTRO PREF 
 FOK./GER.: M.C.J.M. BURGERS, SEBRECHTSEDIJK 2, 5066 PW MOERGESTEL 

 F.A.M.M. BURGERS, SEBRECHTSEDIJK 2, 5066 PW MOERGESTEL EXT. 75 STAP 70 DRAF 70  

 SPRINGEN PAARD 1.45+1 
 SPRINGEN PAARD 1.45 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

ALFABETISCHE LIJST VAN GEREGISTREERDE 
 
 
 
L.J.F. DE BONT,WIETEN 16, 9531 BD, BORGER, TELNR. 06-55182418                   13 
L.G M. DE BONT,HOOFDSTRAAT 62, 9531 AJ, BORGER, TELNR. 0651519106    13 
C.H.F. BOUWMAN,HOOFDWEG 210, 9621 AR, SLOCHTEREN, TELNR. 06-38110662   8 
M.C.J.M. BURGERS,SEBRECHTSEDIJK 2, 5066 PW, MOERGESTEL, TELNR. 06-53310655   20 
F.A.M.M. BURGERS,SEBRECHTSEDIJK 2, 5066 PW, MOERGESTEL, TELNR. 06-47082532   20 
Z.L. CHRISTOFF,GEBRAND BAKKERSTRAAT 97, 9713 HE, GRONINGEN, TELNR. 0683861167  9 
P. DEKKER,ZWEELOERSTRAAT 17, 7846 TE, NOORD-SLEEN, TELNR. 06-25041162   19 
 DOLLARD'S STUD BV,EEMSKANAAL-NOORDZIJDE 3, 9798 TB, GARMERWOLDE, TELNR. 06-53176880 5 
 DROOM HOEVE B.V.,GEERLING 14, 1613 PG, GROOTEBROEK, TELNR. 06-12214100   11 
H. VAN HALL,JINSWÂLDE 7, 8495 HA, ALDEBOARN, TELNR. 06-53847450 --     19 
M.M.L.A. HEGEMAN,HOOFDSTRAAT 62, 9531 AJ, BORGER, TELNR. 06-16702370    13 
A. VAN ITTERSUM,ONDERDENDAMSTERWEG 54, 9951 TD, WINSUM GN, TELNR. 06-53442116  4 
E. KNIP,FUGELSANG 38, 8403 BB, JONKERSLAN, TELNR. 06-21808402            10 
L. LUCAS,EUROPAWEG 21, 7766 AA, NIEUW-SCHOONEBEEK, TELNR. 06-30372570   2 
M.C. OSSE,HONDSDRAF 45, 5236 RH, 'S-HERTOGENBOSCH, TELNR. 06-38706410   18 
J. PAAS,CORNELIS HOUTMANSTRAAT 14, 7825 VG, EMMEN, TELNR. 06-29060749   17 
M.J. PEUTZ-VEGTER,WINSCHOTERWEG 8, 9723 CG, GRONINGEN, TELNR. 06-22516233   15 
N. PODA,KIRCHSTRASSE 22, 26899, RHEDE, TELNR. 0655216131                   6 
F. SANTEMA,DJIPSWÂL 24, 9271 VK, DE WESTEREEN, TELNR. 06-11681938    16 
 STAL CHAVALEH,VINKENWEG 53, 2231 NR, RIJNSBURG, TELNR. 06-48786768    14 
M.P. TOERING,ACHTERWEG 3, 7881 VT, EMMER COMPASCUUM, TELNR. 06-20419084   3 
 VDL STUD,BEARSTERDYK 14, 9025 BR, BEARS, TELNR. 06-54994406             4 
E. VAN VELZEN,WARMOESWEG 9, 7887 TP, ERICA, TELNR. 0647549630         12 
A.H. VERVELDE,JISPERWEG 84, 1464 NH, WESTBEEMSTER, TELNR. 06-17706411   1 
R.M.H. VOS,MOLENLAAN 20, 9628 AK, SIDDEBUREN, TELNR. 06-44073033     8 
W.PH. WAGELAAR,NOORDERKROON 46, 9301 JS, RODEN, TELNR. 06-46290299   15 
C WARMERDAM,OLIVIER VAN NOORTSTRAAT 5, 2182 AE, HILLEGOM, TELNR. 0630014002  7 
 
 
 
 


